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Gümüș Takı Atölyesi’yle 
Zanaatkâr Eller 
Ümraniye’de Yetişiyor
Ümraniye Belediyesi, geleneksel el sanatlarını yaşatarak kültürel mira-
sımıza sahip çıkmaya devam ediyor. Necmettin Erbakan Kültür Merke-
zi’nde faaliyet gösteren Gümüş Takı Atölyesi, bugüne kadar 176 mezun 
vererek birçok kişiye yeni bir kariyer yolu açtı. Atölye, sadece gümüş 
takı imalatçılığı eğitimiyle sınırlı kalmıyor; aynı zamanda binlerce yıllık 
geçmişe sahip olan telkâri ve Trabzon’un özgün sanatı gümüş kazaz örü-
cülüğü alanlarında da eğitimler veriyor. 3 yıl süren 756 saatlik eğitim 
modülünü başarıyla tamamlayan kursiyerler, usta öğreticilik sınavlarına 
girme hakkı kazanarak kendi atölyelerini kurma fırsatı yakalıyor. Atölye, 
modern dünyada geleneksel sanatları yaşatarak hem kültürel mirasın 
korunmasına katkı sağlıyor hem de yeni nesil zanaatkârlar yetiştiriyor.
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Başkan Yıldırım 
Anadolu Turunda 
Vatandaşlarla Buluştu
 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım; Doğu Karadeniz, Doğu Ana-
dolu ve İç Anadolu’da bir dizi ziyarette bulunarak temaslar gerçekleş-
tirdi. Burada düzenlenen programlara katılan Yıldırım, Ümraniyeli va-
tandaşlarla da bir araya gelmeyi ihmal etmedi. Ziyaretleri kapsamında 
ilk durağı Gümüşhane olan Başkan Yıldırım, KİPTAŞ Genel Müdürlü-
ğü döneminde ilçeye kazandırdığı projelerden biri olan KİPTAŞ Kelkit 
Kent Parkı’nı ziyaret etti. İkinci durağı Erzincan Refahiye olan Başkan 
Yıldırım, burada Ümraniyeli hemşehrileriyle buluştu ve Refahiye Mer-
kez Saat Kulesi Meydanı gibi yine KİPTAŞ Genel Müdürlüğü döneminde 
ilçeye kazandırdığı projelerini yerinde inceledi. Yıldırım programında 
ayrıca Hz. Seyyid Sinan, Hz. Seyyid Ebubekir, Hz. Piri Sami ve Terzibaba 
Türbeleri’ni ziyaret etti. 
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UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Sivas Divriği Ulu Camii’ni de 
inceleyerek restorasyon çalışmaları hakkında bilgi alan Başkan Yıldırım, 
Sivas Gürün’de YKS, LGS ve robotik yarışmalarında dereceye giren öğ-
rencilerin ödül törenine katıldı.
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Yıldırım, Kayseri’de RHG Enertürk Stadyumu’nda oynanan Kayserispor-Si-
vasspor derbi maçını da izledi. Başkan Yıldırım son olarak Rize’deki ilçe 
belediyelerini ve Rize Kalesi’ni ziyaret etti. Ardından Rize Dernekler ve Va-
kıflar Birliği (RİDEVA) 2. Olağan Genel Kurul Mütevelli Heyeti toplantısına 
katıldı. 
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Birol Hayal Yüzme 
Havuzu’nda Sağlık, Spor 
ve Eğlence Bir Arada
Ümraniye Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Birol Hayal Yüzme 
Havuzu, sporseverler için sağlık ve eğlenceyi bir araya getiriyor. Temiz-
lik ve hijyen açısından yüksek standartlara sahip olan havuz, her seviye-
deki yüzücüler için geniş bir yelpazede eğitim veriyor. 5 yaşından büyük 
çocuklara temel düzeyde eğitim verilen havuzda, yeni stiller öğrenmek 
ve kendini geliştirmek isteyen yüzücüler için farklı alanlarda dersler dü-
zenleniyor. Dönemlik olarak planlanan yüzme eğitimleri yaklaşık 3 ay 
sürüyor. 3 yılda 14.495 üyeye hizmet veren yüzme havuzu, Ümraniye’de 
ikamet eden her seviyedeki yüzücü için çeşitli programlar sunmaya de-
vam ediyor.
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Ümraniye’de 2 Bin Çocuk 
Kur’an Eğitimi Aldı
 
Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen 
Yaz Kur’an Kursları’nın kapanış programı Ümraniye Millet Bahçesi’nde 
Başkan İsmet Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Çocuk ve gençlerin 
yaz tatilini daha verimli geçirmelerini sağlamak amacıyla gerçekleştiri-
len Yaz Kur’an Kursları 7 hafta sürdü. Yaklaşık 2 bin çocuğun katıldığı 
kurslarda, öğrencilere Kur’an-ı Kerim eğitimi, adab-ı muaşeret, temel 
dinî bilgiler, siyer-i nebi ve akıl oyunları eğitimi verildi. Çeşitli etkinlik-
lerin düzenlendiği programda, çocuklara patlamış mısır ve pamuk şeker 
ikram edildi. Böylelikle çocuklar yaz tatilini hem daha eğitici hem de 
daha keyifli geçirdi. 
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Ümraniye’de Günlük 50 
Ton Karışık Ambalaj Atığı 
Toplanıyor
Ümraniye Belediyesi, çevre kirliliğini azaltmak ve geri dönüşümü teşvik 
etmek amacıyla ilçedeki atık toplama çalışmalarına devam ediyor. Her 
gün sabah 09.00’dan akşam 17.30’a kadar, ekipler ilçede bulunan kon-
teynerlerden, evlerden, iş yerlerinden ve marketlerden metal, plastik 
ve karton atıklarını topluyor. Bu sistematik toplama sayesinde, günlük 
yaklaşık 50 ton karışık ambalaj atığı geri dönüştürülerek ekonomiye ka-
zandırılıyor. Ümraniye Belediyesinin çevre dostu uygulamaları sayesin-
de sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlanarak çevre kirliliğinin önüne 
geçiliyor. 
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Ümraniye Belediyesi YKS 
Kurslarıyla Üniversiteli 
Oldular
Bu yıl YKS’ye Belediyenin kursu ile hazırlanan 317 öğrenciden 280’i; 
aralarında Yıldız Teknik, Marmara, İstanbul, Bursa Uludağ, Kocaeli ve 
Sakarya Üniversitesi gibi köklü üniversitelerin de bulunduğu eğitim ku-
rumlarının Mühendislik, Hukuk, Veterinerlik, Öğretmenlik, Hemşirelik 
ve İlahiyat gibi alanlarına yerleşmeyi başardı. Öğrencilerin başarıların-
dan dolayı mutlu olduğunu ifade eden Başkan Yıldırım, “Gençlerimizin 
daha kaliteli bir ortamda ders çalışabilmesi için ilçemize modern kütüp-
haneler kazandırıyoruz. Hazırlık kurslarında da gençlerimizin hayalle-
rine ulaşabilmeleri için elimizden gelen tüm desteği verdik, vermeye de 
devam edeceğiz,” dedi. 
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Doğayla İç İçe Bir Yaşam 
Alanı: Ümraniye Celal 
Erdoğan Parkı
Ümraniye Belediyesinin ilçeye kazandırdığı Celal Erdoğan Parkı, 17.000 
metrekarelik devasa alanıyla Ümraniyelilerin gözdesi oldu. Parkta ço-
cuklar güvenle oyun oynayıp bisikletleriyle keyifle turlarken aileleri de 
10.450 metrekarelik yeşil alanda doğanın tadını çıkarıyor. 500 metreka-
relik çocuk oyun alanı, 447 metrelik bisiklet yolu ve 422 metrelik yürü-
yüş parkuru ile her yaştan ziyaretçi için ideal bir ortam sunan park, ay-
rıca sahalarıyla da spor tutkunlarının vazgeçilmez adresi oldu. Doğayla 
iç içe bir yaşam alanı olan Celal Erdoğan Parkı, ziyaretçilerine zengin bir 
deneyim imkânı sunuyor.
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